
0,0

Situace přejezdu P4907 ev. km 320,829 TÚDÚ 150122

Měřítko 1:250
trať Česká Třebová Praha Masarykovo n.

Pohled směr 
Pardubice

Pohled 
z jižní strany

Pohled 
ze severní strany 

Podélný profil místní komunikace  
Rozsah: km 0,00000 - km 0,07155
Měřítko 1:100/10

Čl. 5.2.7 Zaoblení lomů nivelety pozemních komunikací

Minimální poloměry
Ru

dle DSPS
Rv

dle DSPS
Ru

Ověřené
Rv

Ověřené
Ru

Vyhodnocení
Rv

Vyhodnocení
Ru

200

110

70

50

10

- -

Minimální hodnoty, které lze využít při rekonstrukci stávajících přejezdů ve stísněných poměrech

Komunikace s provozem
autobusů 20 75

Komunikace s motorovým provozem
bez provozu autobusů 15 20

5.3.1 Čl. 5.3.1 Lomy sklonů na rozhraní přejezdových panelů bez zaoblení

Vyhodnocení

Posouzení podle ČSN 73 6380 vydána 07/2020

U silnic a místních komunikací (s výjimkou přejezdů samostatných cyklistických stezek a přechodů) užších než 5,0 m musí být na přejezdu zachována volná šířka alespoň 5,0m.Čl. 5.1.2
Volná šířka pozemní komunikace

Druh komunikace

Silnice

Místní komunikace
a veřejně přístupní účelové komunikace

Polní cesty

Lesní cesty

Cyklostezky

Chodníky

Minimální poloměry 
Rv

150

100

70

50

20

Hodnoty, které při rekonstrukci mají být a při novostavbě musí být dodrženy

-

14

-

-

-

-

-

-

-

-

20

-

-

-

-

-

-

Nevyhovuje*

Údolnicový lom sklon na veřejné komunikace s motorovým provozem musí umožnit průjezd vozidla s nájezdovým úhlem 7° (12,28%) při vzdálenosti krajních náprav až 9,0m a převislém konci vozidla až 3,5m

Vyhodnocení

 Vrcholový lom sklonu na veřejné pozemní komunikaci s motorovým provozem musí umožnit průjezd vozidla se světlou výškou 0,1m při vzdálenosti náprav 4,0m

Vyhodnocení

1

2)

Vstupní informace stávajícího přejezdu

Úhel křížení 

Česká Třebová  - Praha Masarykovo nádraží ev.km 320,829 TÚDÚ 150122

Přejezdová konstrukce BRENS

Trať

Zabezpečovací zařízení

103,5° (naměřená hodnota 77°) 

Křížená komunikace místní komunikace

Ověřeno graficky - vyhovuje 

-

-

14 Vyhovuje

v oblasti přejezdu* pozn. * úrovňové přejezdy drah bez závor do vzdálenosti 2,5 m od osy krajní koleje a úrovňové přejezdy drah se závorami ve vzdálenosti mezi závorami

pozn. * nevyhovuje ani pro ČSN 73 6380 vydanou 02/1993 

ČD DDC Modernizace trati Kolín - Přelouč, DSPS,  09/2000

PZS 3ZBI - PZS s úplnými závislostmi, se závorami
s pozitivním signálem, informace je předávána obsluhujícímu zaměstnanci

Vyhovuje (volná šířka 5,00 m), zúžený meziprostor závora - přejezd 3,47 m a 4,78 m

- - -

20

14 Vyhovuje20

(tištěná)

Václavkova 169/1, 160 00 Praha 6

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Kontroloval:Popis:Datum:Revize:

Razítko oprávněné osoby:

Specialista:

SPRÁVA
ŽELEZNIC

Adresa:
Kontakt:

Hlavní projektant (HIP):

Název části:

Adresa:

Adresa:

Stupeň dokumentace:Měřítko:

Formáty:
TUDU:

Název přílohy:

Katastrální území:
Tomáš Růžička, DiS.

1501 22Přelouč

Zpracovatel přílohy:Odpovědný projektant:

.
Kraj:

Václavkova 169/1, 160 00 Praha 6

Pardubický

Zhotovitel díla:

Správa železnic, státní organizace

Správa železnic, státní organizace

Smluvní datum zpracování:

Podpis: Datum:

T: +420 972 221 721
E: szgsek@spravazeleznic.cz

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Ověřování nivelet pozemních
komunikací v oblasti přejezdů

dle přílohy

9 x A4
Nestavební projekt

žel. přejezdu

Název akce:

P4907, zelezniční přejezd v ev. km 320,829

Situace a podélný profil Číslo přílohy:

-

--

-

Správa železniční geodézie

Správa železniční geodézie

Dopravní značení na přilehlé komunikaci se nenachází omezující dopravní značení vztažené k přejezdu

SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dokumentace z poslední rekonstrukce,

Kategorie komunikace v době

stupeň dokumentace, datum

poslední rekonstrukce
polní cesta

-

-

-

-

-

-

Závěr: Splňuje podmínku nájezdového úhlu a vzepětí a dle ČSN 73 6380 čl. 5.3.1 (druhá a třetí odrážka), vyhovuje hodnotám zakružovacích oblouků v rozmezí 
optimálních (mimo) až minimálních pro komunikace s provozem autobusů (včetně) dle ČSN 73 6380 čl. 5.2.7 - je potřeba prověřit potřebu dopravního opatření.

00 28.2.2024 1. vydání Ing. Vladimír Hromek

AutoCAD SHX Text
Přelouč

AutoCAD SHX Text
Řečany nad Labem

AutoCAD SHX Text
závora

AutoCAD SHX Text
závora

AutoCAD SHX Text
bez omezujícího

AutoCAD SHX Text
dopravního značení

AutoCAD SHX Text
bez omezujícího

AutoCAD SHX Text
dopravního značení

AutoCAD SHX Text
asfaltová komunikace/

AutoCAD SHX Text
nezpevněná komunikace

AutoCAD SHX Text
osa koleje

AutoCAD SHX Text
osa koleje

AutoCAD SHX Text
záv. zídka

AutoCAD SHX Text
záv. zídka

AutoCAD SHX Text
záv. zídka

AutoCAD SHX Text
záv. zídka

AutoCAD SHX Text
závora

AutoCAD SHX Text
závora

AutoCAD SHX Text
Legenda podélného profilu: zaměřený povrch komunikace SŽG stávající vyrovnaná niveleta komunikace DSPS, ČD DDC Modernizace trati Kolín - Přelouč, 09/2000 linie posouzení pro vrcholový lom  schematické zobrazení přejezdových panelů


	Listy a pohledy
	p4907_v1_04-Rozvržení1


